

Årsredovisning för
Pihlström konsult AB

559095-2130

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Pihlström
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pihlström konsult AB, 559095-2130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Timrå, Västernorrlands län, ska bedriva glastrådgivning, inredningsarbeten, handel med värdepapper samt därmed, travverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av en nertrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	100	650	974	869
Resultat efter finansiella poster	-64	29	410	259
Soliditet %	99,8	101,2	89,9	78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	957 790	283 059
Balanseras i ny räkning		283 060	-283 059
Utdelning		-205 000	
Årets resultat			-63 877
Belopp vid årets utgång	50 000	1 035 850	-63 877

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 035 850
Årets resultat	-63 877
Summa	971 973
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	971 973
Summa	971 973

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 800	650 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 800	650 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 415	-228 641
Övriga externa kostnader		-35 147	-68 894
Personalkostnader		-715	-21 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 000
Övriga rörelsekostnader		0	-314 999
Summa rörelsekostnader		-142 277	-684 109
Rörelseresultat		-42 477	-33 747
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-22 576	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 176	63 045
Summa finansiella poster		-21 400	63 045
Resultat efter finansiella poster		-63 877	29 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	334 583
Summa bokslutsdispositioner		0	334 583
Resultat före skatt		-63 877	363 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 822
Årets resultat		-63 877	283 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	150 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	150 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		655	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		655	0
Summa anläggningstillgångar		655	150 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		700 000	0
Summa varulager m.m.		700 000	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		169 291	47 815
Summa kortfristiga fordringar		169 291	47 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 122	1 095 253
Summa kassa och bank		154 122	1 095 253
Summa omsättningstillgångar		1 023 413	1 143 068
SUMMA TILLGÅNGAR		1 024 068	1 293 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 035 850	957 790
Årets resultat		-63 877	283 059
Summa fritt eget kapital		971 973	1 240 849
Summa eget kapital		1 021 973	1 290 849
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 095	2 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		2 095	2 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 024 068	1 293 068

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	525 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 000
Försäljningar/utrangeringar		-525 000
Omklassificeringar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-315 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	50 000	315 000
Årets avskrivningar		-50 000
Utgående avskrivningar	0	-50 000
Redovisat värde	0	150 000

Underskrifter

Timrå

Anna Pihlström

Anna Pihlström
Styrelseledamot

2025-02-26

Datum